
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit Leistung [W]

1 35 Schwarzer, Andreas Team Procraft TV Oberlengenhart 1984 mHK 1 00:10:24 322,7
2 34 Gernsbeck, Armin racextract Team 1973 mSe 1 00:11:39 328,4
3 40 Schilli, Jonas RSV Yburg Steinbach 1986 mHK 2 00:11:47 295,2
4 33 Neukum, Florian RMSV Langenbrand 1980 mHK 3 00:12:03 267,6
4 37 Streif, Johannes BIKE-o-RADO Racing Team 1999 mHK 3 00:12:03 311,1
6 46 Bzdok, Sebastian DAV Baden-Baden 1981 mHK 5 00:12:26 227,2
7 41 Schnepf, Daniel fischer group 1998 mHK 6 00:12:38 299
8 54 Schäfer, Marius 1999 mHK 7 00:12:49 251,3
9 52 Zimmermann, Laura SV Würzburg 05 1990 wHK 1 00:13:18 241,6

10 36 Reinbold, Felix RMSV Langenbrand 1989 mHK 8 00:13:20 266,4
11 48 Hafermann, Ralf RSG Ried Rastatt 1963 mSe 2 00:13:38 231,5
12 47 Künstel, Sebastian RMSV Langenbrand 1995 mHK 9 00:13:42 285,8
13 42 Mungenast, Jens LAG Obere Murg 1969 mSe 3 00:14:25 242,1
14 39 Gelbarth, Torsten RMSV Langenbrand 1967 mSe 4 00:14:46 297,6
15 43 Pfistner, Timo RSV Yburg Steinbach 1972 mSe 5 00:15:27 250
16 32 Glauner, Stefan RMSV Langenbrand 2006 mNW 1 00:15:32 115,5
17 50 Wunsch, Arnold TV Bermersbach 1964 mSe 6 00:16:27 242,3
18 31 Melchert, Phileas RMSV Langenbrand 2006 mNW 2 00:16:44 219,1
19 25 Gernsbeck-Scherer, Simone LAG Obere Murg 1976 wHK 2 00:17:05 173,9
20 38 Wacker, Thorsten RMSV Langenbrand 1970 mSe 7 00:18:12 254
21 51 Zimmermann, Patrick 2003 mNW 3 00:19:01 164,2
22 27 Noll, Monika - 1962 wHK 3 00:19:15 163,7
23 30 Hucker, Luca RMSV Langenbrand 2006 mNW 4 00:19:40 160,2
24 28 Philipp, Laura fischer group 2001 wJu 1 00:19:57 146,7
25 26 Bretschneider, Frederike - 1981 wHK 4 00:20:12 139,8
26 29 Braun, Konstantin RMSV Langenbrand 2005 mNW 5 00:22:18 144,1

Bergrennen 2019

Kurzstrecke  am  21.07.2019
Ergebnisliste

Mit freundlicher Unterstützung von:



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit

1 32 Glauner, Stefan RMSV Langenbrand 2006 mNW 1 00:15:32
2 31 Melchert, Phileas RMSV Langenbrand 2006 mNW 2 00:16:44
3 51 Zimmermann, Patrick 2003 mNW 3 00:19:01
4 30 Hucker, Luca RMSV Langenbrand 2006 mNW 4 00:19:40
5 29 Braun, Konstantin RMSV Langenbrand 2005 mNW 5 00:22:18

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit

1 35 Schwarzer, Andreas Team Procraft TV Oberlengenhart 1984 mHK 1 00:10:24
2 40 Schilli, Jonas RSV Yburg Steinbach 1986 mHK 2 00:11:47
3 33 Neukum, Florian RMSV Langenbrand 1980 mHK 3 00:12:03
3 37 Streif, Johannes BIKE-o-RADO Racing Team 1999 mHK 3 00:12:03
5 46 Bzdok, Sebastian DAV Baden-Baden 1981 mHK 5 00:12:26
6 41 Schnepf, Daniel fischer group 1998 mHK 6 00:12:38
7 54 Schäfer, Marius 1999 mHK 7 00:12:49
8 36 Reinbold, Felix RMSV Langenbrand 1989 mHK 8 00:13:20
9 47 Künstel, Sebastian RMSV Langenbrand 1995 mHK 9 00:13:42

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit

1 34 Gernsbeck, Armin racextract Team 1973 mSe 1 00:11:39
2 48 Hafermann, Ralf RSG Ried Rastatt 1963 mSe 2 00:13:38
3 42 Mungenast, Jens LAG Obere Murg 1969 mSe 3 00:14:25
4 39 Gelbarth, Torsten RMSV Langenbrand 1967 mSe 4 00:14:46
5 43 Pfistner, Timo RSV Yburg Steinbach 1972 mSe 5 00:15:27
6 50 Wunsch, Arnold TV Bermersbach 1964 mSe 6 00:16:27
7 38 Wacker, Thorsten RMSV Langenbrand 1970 mSe 7 00:18:12

Kurzstrecke  am  21.07.2019

Bergrennen 2019

Ergebnisliste  -  Herren

Ergebnisliste  -  Senioren

Ergebnisliste  -  männl. Nachwuchs

Mit freundlicher Unterstützung von:



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit

1 28 Philipp, Laura fischer group 2001 wJu 1 00:19:57

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit

1 52 Zimmermann, Laura SV Würzburg 05 1990 wHK 1 00:13:18
2 25 Gernsbeck-Scherer, Simone LAG Obere Murg 1976 wHK 2 00:17:05
3 27 Noll, Monika - 1962 wHK 3 00:19:15
4 26 Bretschneider, Frederike - 1981 wHK 4 00:20:12

Ergebnisliste  -  weibl. Nachwuchs

Ergebnisliste  -  Damen

Mit freundlicher Unterstützung von:



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit Gesamtzeit

1 20 Roth, Norman RSV Yburg Steinbach ja 1977 mSe 3 00:11:40
40 Schilli, Jonas RSV Yburg Steinbach 1986 mHK 4 00:11:47
37 Streif, Johannes BIKE-o-RADO Racing Team 1999 mHK 5 00:12:03 00:35:30

2 33 Neukum, Florian RMSV Langenbrand 2 1980 mHK 5 00:12:03
36 Reinbold, Felix RMSV Langenbrand 2 1989 mHK 12 00:13:20
47 Künstel, Sebastian RMSV Langenbrand 2 1995 mHK 13 00:13:42 00:39:05

3 45 Veit, Christian RSG Ried Rastatt ja 1977 mSe 1 00:11:12
48 Hafermann, Ralf RSG Ried Rastatt 1963 mSe 4 00:13:38
21 Merkel, Thomas RSG Ried Rastatt ja 1977 mSe 7 00:15:17 00:40:07

4 34 Gernsbeck, Armin racextract Team - LAG Obere murg 1973 mSe 2 00:11:39
42 Mungenast, Jens LAG Obere Murg 1969 mSe 5 00:14:25
25 Gernsbeck-Scherer, Simone LAG Obere Murg 1976 wHK 3 00:17:05 00:43:09

5 39 Gelbarth, Torsten RMSV Langenbrand 1 1967 mSe 6 00:14:46
32 Glauner, Stefan RMSV Langenbrand 1 2006 mNW 1 00:15:32
31 Melchert, Phileas RMSV Langenbrand 1 2006 mNW 2 00:16:44 00:47:02

6 38 Wacker, Thorsten RMSV Langenbrand 3 1970 mSe 10 00:18:12
30 Hucker, Luca RMSV Langenbrand 3 2006 mNW 4 00:19:40
29 Braun, Konstantin RMSV Langenbrand 3 2005 mNW 5 00:22:18 01:00:10

Bergrennen 2019

Teamwertung  am  21.07.2019
Ergebnisliste

Mit freundlicher Unterstützung von:



Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Liz Jg Ak AkRng Endzeit Leistung

1 18 Merkel, Benjamin RMSV Langenbrand ja 1990 mHK 2 00:10:27 345
2 34 Gernsbeck, Armin racextract Team 1973 mSe 2 00:11:39 328,4
3 35 Schwarzer, Andreas Team Procraft TV Oberlengenhart 1984 mHK 1 00:10:24 322,7
4 37 Streif, Johannes BIKE-o-RADO Racing Team 1999 mHK 5 00:12:03 311,1
5 55 Tiburski, Marc RV Adler Empfingen ja 1991 mHK 7 00:12:06 306,7
6 45 Veit, Christian RSG Ried Rastatt ja 1977 mSe 1 00:11:12 300
7 41 Schnepf, Daniel fischer group 1998 mHK 10 00:12:38 299
8 39 Gelbarth, Torsten RMSV Langenbrand 1967 mSe 6 00:14:46 297,6
9 40 Schilli, Jonas RSV Yburg Steinbach 1986 mHK 4 00:11:47 295,2

10 47 Künstel, Sebastian RMSV Langenbrand 1995 mHK 13 00:13:42 285,8
11 22 Huck, Sebastian RG German Technology Racing ja 1999 mHK 3 00:11:27 275,2
12 20 Roth, Norman RSV Yburg Steinbach ja 1977 mSe 3 00:11:40 270,1
13 33 Neukum, Florian RMSV Langenbrand 1980 mHK 5 00:12:03 267,6
14 36 Reinbold, Felix RMSV Langenbrand 1989 mHK 12 00:13:20 266,4
15 38 Wacker, Thorsten RMSV Langenbrand 1970 mSe 10 00:18:12 254
16 53 Alber, Lennard Spvgg Warmbronn, ProCraft Racing Team Ja 2002 mJu 1 00:11:55 252,8
17 54 Schäfer, Marius 1999 mHK 11 00:12:49 251,3
18 43 Pfistner, Timo RSV Yburg Steinbach 1972 mSe 8 00:15:27 250
19 50 Wunsch, Arnold TV Bermersbach 1964 mSe 9 00:16:27 242,3
20 42 Mungenast, Jens LAG Obere Murg 1969 mSe 5 00:14:25 242,1
21 52 Zimmermann, Laura SV Würzburg 05 1990 wHK 1 00:13:18 241,6
22 48 Hafermann, Ralf RSG Ried Rastatt 1963 mSe 4 00:13:38 231,5
23 46 Bzdok, Sebastian DAV Baden-Baden 1981 mHK 9 00:12:26 227,2
24 19 Klaiss, David toMotion Racing by black tusk ja 1992 mHK 8 00:12:16 222,6
25 21 Merkel, Thomas RSG Ried Rastatt ja 1977 mSe 7 00:15:17 221,7
26 31 Melchert, Phileas RMSV Langenbrand 2006 mNW 2 00:16:44 219,1
27 25 Gernsbeck-Scherer, Simone LAG Obere Murg 1976 wHK 3 00:17:05 173,9
28 24 Kroth, Kristin-Elisabeth RIG Vorderpfalz e.V. ja 1979 wHK 2 00:16:09 169,3
29 51 Zimmermann, Patrick 2003 mNW 3 00:19:01 164,2
30 27 Noll, Monika - 1962 wHK 4 00:19:15 163,7
31 30 Hucker, Luca RMSV Langenbrand 2006 mNW 4 00:19:40 160,2
32 28 Philipp, Laura fischer group 2001 wJu 1 00:19:57 146,7
33 29 Braun, Konstantin RMSV Langenbrand 2005 mNW 5 00:22:18 144,1
34 26 Bretschneider, Frederike - 1981 wHK 5 00:20:12 139,8
35 32 Glauner, Stefan RMSV Langenbrand 2006 mNW 1 00:15:32 115,5

Bergrennen 2019

Wattwertung  am  21.07.2019
Ergebnisliste

Mit freundlicher Unterstützung von:


